様式第4号（第7条関係）

年　　　月　　　日

　藤里町長　　様

　　　　　住所：藤里町
　　　　　氏名：
[bookmark: _GoBack]
藤里町地域おこし協力隊資格取得等支援事業補助金変更交付申請書兼実績報告書

　　　年　　月　　日付け藤里町指令第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた下記について、資格の取得又は講習会等を修了しましたので、藤里町地域おこし協力隊資格取得等支援事業補助金交付要綱第7条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

	取得した資格の名称又は
受講した講習会等の名称

	資格取得日又は講習会等修了日
	　　　年　　　月　　　日

	支　払　っ　た　経　費
	受講料及び教材費
	円

	受験料
	円

	登録料
	円

	旅費等
	円

	その他の費用
	円

	合計
	円

※ 関係書類
(1) 　資格を取得、又は講習会等を修了したことを証する書類の写し
(2) 　資格の取得、又は講習会等の受講に要する経費を支払ったことを証する書類（領収書等）の写し